
JA Martine ESTEVES

J1 et VA 75 J1 et VA 75 J1 et VA Marie Hélène BOESINGER 91 J1 et VA Marie Hélène BOESINGER 91

J2 Elodie POUMEROL 78 J2 Elodie POUMEROL 78 J2 Elodie LUCOT 95 J2 Elodie LUCOT 95

J3 Juliette SCHULER 75 J3 Juliette SCHULER 75 J3 Sophie MOURIES 94 J3 Sophie MOURIES 94

J4 Rachel STEPHAN 77 J4 Rachel STEPHAN 77 J4 Sylvie NEUVILLE 75 J4 Sylvie NEUVILLE 75

J5 Aurélie MORICE 95 J5 Aurélie MORICE 95 J5 Moyenne du Jury 3 Cif J5 Moyenne du Jury 4 Cif

Secrétariat Général Secrétariat Secrétariat Secrétariat Secrétariat
78 Corinne ROUSSELIN 92 Corinne ROUSSELIN 92 Gisèle CROUZILLES 94 Gisèle CROUZILLES 94
77
77

NOMS PRENOMS Naiss CLUBS CATEGORIE Moy Coef Score P Moy Coef Score P Moy Coef Score P Moy Coef Score P TOTAUX
1 FERIES AURORE 1994 VELIZY NS ELITE 74 71 72 70 75 7.233 2.0 14.467 69 68 69 69 66 6.867 2.4 16.480 66 62 66 70 66 6.6 2.1 13.860 66 63 68 64 65 6.500 2.3 14.950 67.905
2 DAVOS LISA CECILE 1995 STADE FRANçAIS ELITE 67 66 70 63 68 6.700 2.0 13.400 66 65 69 64 64 6.500 2.4 15.600 63 57 59 63 60 6.1 2.1 12.740 60 59 57 59 58 5.867 2.3 13.493 62.765
3 GAILHAC AUDE 1995 STADE FRANçAIS ELITE 62 59 64 61 62 6.167 2.0 12.333 63 63 70 62 58 6.267 2.4 15.040 62 61 55 60 59 6.0 2.1 12.600 62 63 62 61 62 6.200 2.3 14.260 61.629
4 JOULIN ELENA 1994 VGA ST MAUR NATIONAL 63 58 65 61 57 6.067 2.0 12.133 62 66 62 60 62 6.200 2.4 14.880 63 62 60 64 62 6.2 2.1 13.090 62 57 61 60 60 6.033 2.3 13.877 61.341
5 PATARD LAURA 1994 STADE FRANçAIS NATIONAL 64 56 62 58 59 5.967 2.0 11.933 60 61 60 61 62 6.067 2.4 14.560 70 63 60 63 64 6.3 2.1 13.300 63 60 59 61 60 6.033 2.3 13.877 60.989
6 STEFANI AUDREY 1994 VGA ST MAUR NATIONAL 58 90 59 56 54 5.767 2.0 11.533 57 62 60 60 59 5.967 2.4 14.320 64 57 58 61 60 6.0 2.1 12.530 65 61 61 61 62 6.133 2.3 14.107 59.648
7 DOCET AURELIE 1995 VGA ST MAUR NATIONAL 60 58 52 55 54 5.567 2.0 11.133 64 60 60 60 56 6.000 2.4 14.400 59 57 60 62 59 5.9 2.1 12.460 61 55 61 60 59 6.000 2.3 13.800 58.856
8 BERG MARIANNE 1996 STADE FRANçAIS ELITE 57 62 60 65 62 6.133 2.0 12.267 59 61 57 63 59 5.967 2.4 14.320 58 57 55 55 56 5.6 2.1 11.760 58 58 58 57 57 5.767 2.3 13.263 58.648
9 ORDONEZ JADE 1996 VGA ST MAUR NATIONAL 57 62 57 57 57 5.700 2.0 11.400 57 56 58 58 56 5.700 2.4 13.680 54 60 58 61 58 5.9 2.1 12.320 65 56 58 60 59 5.900 2.3 13.570 57.920
10 CIAVALDINI CAPUCINE 1995 VGA ST MAUR NATIONAL 63 62 58 58 63 6.100 2.0 12.200 58 51 55 58 56 5.633 2.4 13.520 58 55 58 57 57 5.7 2.1 12.040 60 56 58 57 57 5.733 2.3 13.187 57.894
11 CALIXTE MAUDE 1994 STADE FRANçAIS NATIONAL 60 60 63 58 56 5.933 2.0 11.867 56 54 60 60 67 5.867 2.4 14.080 57 56 54 58 56 5.6 2.1 11.830 57 55 57 54 55 5.567 2.3 12.803 57.477
12 LEDUC VICTORIA 1994 STADE FRANçAIS NATIONAL 51 55 57 56 55 5.533 2.0 11.067 64 59 58 57 60 5.900 2.4 14.160 60 56 56 58 57 5.7 2.1 11.970 60 58 55 58 57 5.767 2.3 13.263 57.341
13 DUTHIER PERRINE 1995 ASAN CERGY NATIONAL 54 55 59 56 56 5.567 2.0 11.133 55 62 60 61 65 6.100 2.4 14.640 51 54 51 49 51 5.1 2.1 10.710 56 56 57 58 56 5.633 2.3 12.957 56.182
14 JORGE MARINE 1995 AQUARINES NATIONAL 52 55 56 58 57 5.600 2.0 11.200 57 60 56 60 59 5.867 2.4 14.080 54 55 54 54 54 5.4 2.1 11.340 55 55 54 59 55 5.500 2.3 12.650 55.989
15 MESPLES SALOME 1995 ASAN CERGY NATIONAL 58 54 58 61 58 5.800 2.0 11.600 62 63 61 62 64 6.233 2.4 14.960 56 53 55 54 54 5.4 2.1 11.410 54 54 56 56 55 5.500 2.3 12.650 2 55.523
16 MARAND LEA 1994 VGA ST MAUR NATIONAL 53 54 58 58 52 5.500 2.0 11.000 55 55 57 60 56 5.600 2.4 13.440 57 55 57 51 55 5.6 2.1 11.690 55 57 56 55 55 5.533 2.3 12.727 55.519
17 CHABRY ZOE 1995 STADE FRANçAIS NATIONAL 55 60 50 57 56 5.600 2.0 11.200 58 55 57 54 56 5.600 2.4 13.440 55 56 57 58 56 5.6 2.1 11.830 53 50 52 56 52 5.233 2.3 12.037 55.121
18 MAILLARD CLEMENCE 1997 ASAN CERGY NATIONAL 56 57 58 55 55 5.600 2.0 11.200 60 58 55 56 57 5.700 2.4 13.680 52 52 56 53 53 5.3 2.1 11.060 54 55 52 56 54 5.433 2.3 12.497 55.042
19 DESMARET OCEANE 1996 ASAN CERGY NATIONAL 58 57 57 54 58 5.733 2.0 11.467 58 57 53 55 55 5.567 2.4 13.360 53 52 53 50 52 5.2 2.1 10.990 55 54 54 51 53 5.367 2.3 12.343 54.727
20 BOCHET GAELLE 1997 ASAN CERGY NATIONAL 53 57 57 53 56 5.533 2.0 11.067 61 56 56 57 56 5.633 2.4 13.520 55 52 50 44 50 5.1 2.1 10.640 58 59 52 54 55 5.567 2.3 12.803 54.580
21 DESSOMMES CARLA 1995 VGA ST MAUR NATIONAL 47 48 50 51 51 4.967 2.0 9.933 57 56 54 56 58 5.633 2.4 13.520 58 53 55 55 55 5.5 2.1 11.550 56 51 54 56 54 5.467 2.3 12.573 54.064
22 NOIREZ JULIE 1996 AQUARINES NATIONAL 55 57 55 57 57 5.633 2.0 11.267 50 52 48 55 50 5.067 2.4 12.160 55 53 54 57 54 5.4 2.1 11.410 52 54 55 55 54 5.433 2.3 12.497 53.788
23 DECOTTIGNIES VIOLETTE 1995 ASAN CERGY NATIONAL 50 54 56 50 55 5.300 2.0 10.600 60 55 54 53 54 5.433 2.4 13.040 56 54 56 56 55 5.6 2.1 11.690 51 51 51 53 51 5.100 2.3 11.730 53.477
24 DUFOUR LOUISON 1995 ASAN CERGY NATIONAL 53 57 53 54 55 5.400 2.0 10.800 58 60 52 54 54 5.533 2.4 13.280 49 51 53 49 50 5.0 2.1 10.500 50 56 54 53 53 5.333 2.3 12.267 53.235
25 MOREAU SOPHIE 1996 ASAN CERGY NATIONAL 55 50 50 50 54 5.133 2.0 10.267 56 55 50 54 55 5.467 2.4 13.120 53 52 53 52 52 5.2 2.1 10.990 55 54 54 53 54 5.400 2.3 12.420 53.178
26 MESPLES RAPHAELLE 1997 ASAN CERGY NATIONAL 53 54 56 56 57 5.533 2.0 11.067 55 54 56 56 56 5.567 2.4 13.360 52 53 50 53 52 5.2 2.1 10.990 46 52 50 47 48 4.833 2.3 11.117 52.879
27 SANCHES JESSICA 1996 AQUARINES NATIONAL 52 51 54 52 51 5.167 2.0 10.333 53 52 52 55 52 5.233 2.4 12.560 55 51 56 52 53 5.3 2.1 11.200 51 52 51 49 50 5.067 2.3 11.653 51.985
28 PRUVOT PAULINE 1996 AQUARINES NATIONAL 51 50 54 53 53 5.233 2.0 10.467 51 49 55 53 53 5.233 2.4 12.560 53 53 52 53 52 5.3 2.1 11.060 51 50 50 50 50 5.000 2.3 11.500 51.803
29 FORNARO EMMA 1997 STADE FRANçAIS NATIONAL 53 52 50 50 52 5.133 2.0 10.267 48 51 51 50 51 5.067 2.4 12.160 48 50 52 50 50 5.0 2.1 10.500 54 55 55 55 54 5.467 2.3 12.573 51.705
30 ROUGIER ALBANE 1996 VGA ST MAUR NATIONAL 50 50 50 52 54 5.067 2.0 10.133 53 54 53 55 53 5.333 2.4 12.800 49 52 53 50 51 5.1 2.1 10.710 50 53 51 52 51 5.133 2.3 11.807 51.648
31 BARTHE CHLOE 1996 STADE FRANçAIS NATIONAL 47 52 50 50 51 5.033 2.0 10.067 53 51 50 50 55 5.133 2.4 12.320 51 53 54 48 51 5.2 2.1 10.850 52 50 50 49 50 5.000 2.3 11.500 50.837
32 BINET ESTELLE 1996 AQUARINES NATIONAL 52 52 51 55 53 5.233 2.0 10.467 50 51 50 54 51 5.067 2.4 12.160 45 54 50 49 49 4.9 2.1 10.360 50 50 50 49 49 4.967 2.3 11.423 50.466
33 PONS LAUREEN 1996 AQUARINES NATIONAL 48 49 48 50 49 4.867 2.0 9.733 54 50 55 53 52 5.300 2.4 12.720 52 48 49 52 50 5.0 2.1 10.570 48 51 49 48 49 4.867 2.3 11.193 50.246
34 BILLERACH VICTORINE 1996 STADE FRANçAIS NATIONAL 49 52 57 51 53 5.200 2.0 10.400 54 51 56 52 53 5.300 2.4 12.720 50 50 50 45 48 4.9 2.1 10.360 51 47 47 42 46 4.667 2.3 10.733 50.242
35 MORISSE JOY 1997 AQUARINES NATIONAL 53 53 51 54 51 5.233 2.0 10.467 50 51 52 51 51 5.100 2.4 12.240 53 50 51 48 50 5.0 2.1 10.570 49 48 47 44 47 4.733 2.3 10.887 50.186
36 SANDERSON HANNAH 1997 AQUARINES NATIONAL 48 49 49 50 51 4.933 2.0 9.867 49 50 49 50 51 4.967 2.4 11.920 43 49 45 49 46 4.7 2.1 9.800 53 47 52 51 50 5.100 2.3 11.730 49.223
37 ROTT AMELIE 1996 AQUARINES NATIONAL 50 50 50 50 53 5.000 2.0 10.000 50 52 51 54 50 5.100 2.4 12.240 46 45 44 44 44 4.4 2.1 9.310 44 48 48 51 47 4.767 2.3 10.963 48.311
38 CHORIN LAURINE 1996 AQUARINES NATIONAL 50 50 46 48 49 4.900 2.0 9.800 51 53 50 52 52 5.167 2.4 12.400 49 48 44 42 45 4.6 2.1 9.590 49 47 43 45 46 4.600 2.3 10.580 48.148
39 BICHAREIL JOSEPHINE 1997 STADE FRANçAIS NATIONAL 46 48 48 48 47 4.767 2.0 9.533 48 48 48 47 48 4.800 2.4 11.520 40 45 43 39 41 4.1 2.1 8.680 39 44 43 42 42 4.233 2.3 9.737 44.852
40 RICA CHARLOTTE 1996 STADE FRANçAIS NATIONAL F 0.000 2.0 0.000 0.000 2.4 0.000 0 0.0 2.1 0.000 0 0.000 2.3 0.000 Forfait
41 PRADES ELEANOR 1997 STADE FRANçAIS NATIONAL F 0.000 2.0 0.000 0.000 2.4 0.000 0 0.0 2.1 0.000 0 0.000 2.3 0.000 Forfait
42 BOYER JESSICA 1997 STADE FRANçAIS NATIONAL F 2.0 0.000 0.000 2.4 0.000 0 0.0 2.1 0.000 0 0.000 2.3 0.000 Forfait
43 BERNARD CHARRIERE MARION 1997 STADE FRANçAIS NATIONAL F 0.000 2.0 0.000 0.000 2.4 0.000 0 0.0 2.1 0.000 0 0.000 2.3 0.000 Forfait
44 CARLE ZELIE 1997 STADE FRANçAIS NATIONAL F 2.0 0.000 0.000 2.4 0.000 0 0.0 2.1 0.000 0 0.000 2.3 0.000 Forfait

45 LEGER MARIE 1994 STADE FRANçAIS NATIONAL F 2.0 0.000 0.000 2.4 0.000 0 0.0 2.1 0.000 0 0.000 2.3 0.000 Forfait
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JA Martine ESTEVES

J1 et VA 75 J1 et VA 75 J1 et VA Marie Hélène BOESINGER 91 J1 et VA Marie Hélène BOESINGER 91

J2 Elodie POUMEROL 78 J2 Elodie POUMEROL 78 J2 Elodie LUCOT 95 J2 Elodie LUCOT 95

J3 Juliette SCHULER 75 J3 Juliette SCHULER 75 J3 Sophie MOURIES 94 J3 Sophie MOURIES 94

J4 Rachel STEPHAN 77 J4 Rachel STEPHAN 77 J4 Sylvie NEUVILLE 75 J4 Sylvie NEUVILLE 75

J5 Aurélie MORICE 95 J5 Aurélie MORICE 95 J5 Moyenne du Jury 3 Cif J5 Moyenne du Jury 4 Cif

Secrétariat Général Secrétariat Secrétariat Secrétariat Secrétariat
78 Corinne ROUSSELIN 92 Corinne ROUSSELIN 92 Gisèle CROUZILLES 94 Gisèle CROUZILLES 94
77
77

NOMS PRENOMS Naiss CLUBS CATEGORIE Moy Coef Score P Moy Coef Score P Moy Coef Score P Moy Coef Score P TOTAUX
1 FERIES AURORE 1994 VELIZY NS ELITE 74 71 72 70 75 7.233 2.0 14.467 69 68 69 69 66 6.867 2.4 16.480 66 62 66 70 66 6.6 2.1 13.860 66 63 68 64 65 6.500 2.3 14.950 67.905
2 DAVOS LISA CECILE 1995 STADE FRANçAIS ELITE 67 66 70 63 68 6.700 2.0 13.400 66 65 69 64 64 6.500 2.4 15.600 63 57 59 63 60 6.1 2.1 12.740 60 59 57 59 58 5.867 2.3 13.493 62.765
3 GAILHAC AUDE 1995 STADE FRANçAIS ELITE 62 59 64 61 62 6.167 2.0 12.333 63 63 70 62 58 6.267 2.4 15.040 62 61 55 60 59 6.0 2.1 12.600 62 63 62 61 62 6.200 2.3 14.260 61.629
4 JOULIN ELENA 1994 VGA ST MAUR NATIONAL 63 58 65 61 57 6.067 2.0 12.133 62 66 62 60 62 6.200 2.4 14.880 63 62 60 64 62 6.2 2.1 13.090 62 57 61 60 60 6.033 2.3 13.877 61.341
5 PATARD LAURA 1994 STADE FRANçAIS NATIONAL 64 56 62 58 59 5.967 2.0 11.933 60 61 60 61 62 6.067 2.4 14.560 70 63 60 63 64 6.3 2.1 13.300 63 60 59 61 60 6.033 2.3 13.877 60.989
6 STEFANI AUDREY 1994 VGA ST MAUR NATIONAL 58 90 59 56 54 5.767 2.0 11.533 57 62 60 60 59 5.967 2.4 14.320 64 57 58 61 60 6.0 2.1 12.530 65 61 61 61 62 6.133 2.3 14.107 59.648
7 DOCET AURELIE 1995 VGA ST MAUR NATIONAL 60 58 52 55 54 5.567 2.0 11.133 64 60 60 60 56 6.000 2.4 14.400 59 57 60 62 59 5.9 2.1 12.460 61 55 61 60 59 6.000 2.3 13.800 58.856
8 CIAVALDINI CAPUCINE 1995 VGA ST MAUR NATIONAL 63 62 58 58 63 6.100 2.0 12.200 58 51 55 58 56 5.633 2.4 13.520 58 55 58 57 57 5.7 2.1 12.040 60 56 58 57 57 5.733 2.3 13.187 57.894
9 CALIXTE MAUDE 1994 STADE FRANçAIS NATIONAL 60 60 63 58 56 5.933 2.0 11.867 56 54 60 60 67 5.867 2.4 14.080 57 56 54 58 56 5.6 2.1 11.830 57 55 57 54 55 5.567 2.3 12.803 57.477

10 LEDUC VICTORIA 1994 STADE FRANçAIS NATIONAL 51 55 57 56 55 5.533 2.0 11.067 64 59 58 57 60 5.900 2.4 14.160 60 56 56 58 57 5.7 2.1 11.970 60 58 55 58 57 5.767 2.3 13.263 57.341
11 DUTHIER PERRINE 1995 ASAN CERGY NATIONAL 54 55 59 56 56 5.567 2.0 11.133 55 62 60 61 65 6.100 2.4 14.640 51 54 51 49 51 5.1 2.1 10.710 56 56 57 58 56 5.633 2.3 12.957 56.182
12 JORGE MARINE 1995 AQUARINES NATIONAL 52 55 56 58 57 5.600 2.0 11.200 57 60 56 60 59 5.867 2.4 14.080 54 55 54 54 54 5.4 2.1 11.340 55 55 54 59 55 5.500 2.3 12.650 55.989
13 MESPLES SALOME 1995 ASAN CERGY NATIONAL 58 54 58 61 58 5.800 2.0 11.600 62 63 61 62 64 6.233 2.4 14.960 56 53 55 54 54 5.4 2.1 11.410 54 54 56 56 55 5.500 2.3 12.650 2 55.523
14 MARAND LEA 1994 VGA ST MAUR NATIONAL 53 54 58 58 52 5.500 2.0 11.000 55 55 57 60 56 5.600 2.4 13.440 57 55 57 51 55 5.6 2.1 11.690 55 57 56 55 55 5.533 2.3 12.727 55.519
15 CHABRY ZOE 1995 STADE FRANçAIS NATIONAL 55 60 50 57 56 5.600 2.0 11.200 58 55 57 54 56 5.600 2.4 13.440 55 56 57 58 56 5.6 2.1 11.830 53 50 52 56 52 5.233 2.3 12.037 55.121
17 DESSOMMES CARLA 1995 VGA ST MAUR NATIONAL 47 48 50 51 51 4.967 2.0 9.933 57 56 54 56 58 5.633 2.4 13.520 58 53 55 55 55 5.5 2.1 11.550 56 51 54 56 54 5.467 2.3 12.573 54.064
18 DECOTTIGNIES VIOLETTE 1995 ASAN CERGY NATIONAL 50 54 56 50 55 5.300 2.0 10.600 60 55 54 53 54 5.433 2.4 13.040 56 54 56 56 55 5.6 2.1 11.690 51 51 51 53 51 5.100 2.3 11.730 53.477
19 DUFOUR LOUISON 1995 ASAN CERGY NATIONAL 53 57 53 54 55 5.400 2.0 10.800 58 60 52 54 54 5.533 2.4 13.280 49 51 53 49 50 5.0 2.1 10.500 50 56 54 53 53 5.333 2.3 12.267 53.235

F LEGER MARIE 1994 STADE FRANçAIS NATIONAL F ### #### 2.0 ###### 0.000 2.4 0.000 0 0.0 2.1 0.000 0 0.000 2.3 0.000 Forfait

TOURNOI Ile De France HIVER

Le 23 novembre à Rueil Malmaison

Nathalie LAVOUX Nathalie LAVOUX

IMPOSEES ESPOIRS 94-95
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JA Martine ESTEVES

J1 et VA 75 J1 et VA 75 J1 et VA Marie Hélène BOESINGER 91 J1 et VA Marie Hélène BOESINGER 91

J2 Elodie POUMEROL 78 J2 Elodie POUMEROL 78 J2 Elodie LUCOT 95 J2 Elodie LUCOT 95

J3 Juliette SCHULER 75 J3 Juliette SCHULER 75 J3 Sophie MOURIES 94 J3 Sophie MOURIES 94

J4 Rachel STEPHAN 77 J4 Rachel STEPHAN 77 J4 Sylvie NEUVILLE 75 J4 Sylvie NEUVILLE 75

J5 Aurélie MORICE 95 J5 Aurélie MORICE 95 J5 Moyenne du Jury 3 Cif J5 Moyenne du Jury 4 Cif

Secrétariat Général Secrétariat Secrétariat Secrétariat Secrétariat
78 Corinne ROUSSELIN 92 Corinne ROUSSELIN 92 Gisèle CROUZILLES 94 Gisèle CROUZILLES 94
77
77

NOMS PRENOMS Naiss CLUBS CATEGORIE Moy Coef Score P Moy Coef Score P Moy Coef Score P Moy Coef Score P TOTAUX
1 BERG MARIANNE 1996 STADE FRANçAIS ELITE 57 62 60 65 62 6.133 2.0 12.267 59 61 57 63 59 5.967 2.4 14.320 58 57 55 55 56 5.6 2.1 11.760 58 58 58 57 57 5.767 2.3 13.263 58.648
2 ORDONEZ JADE 1996 VGA ST MAUR NATIONAL 57 62 57 57 57 5.700 2.0 11.400 57 56 58 58 56 5.700 2.4 13.680 54 60 58 61 58 5.9 2.1 12.320 65 56 58 60 59 5.900 2.3 13.570 57.920
3 MAILLARD CLEMENCE 1997 ASAN CERGY NATIONAL 56 57 58 55 55 5.600 2.0 11.200 60 58 55 56 57 5.700 2.4 13.680 52 52 56 53 53 5.3 2.1 11.060 54 55 52 56 54 5.433 2.3 12.497 55.042
4 DESMARET OCEANE 1996 ASAN CERGY NATIONAL 58 57 57 54 58 5.733 2.0 11.467 58 57 53 55 55 5.567 2.4 13.360 53 52 53 50 52 5.2 2.1 10.990 55 54 54 51 53 5.367 2.3 12.343 54.727
5 BOCHET GAELLE 1997 ASAN CERGY NATIONAL 53 57 57 53 56 5.533 2.0 11.067 61 56 56 57 56 5.633 2.4 13.520 55 52 50 44 50 5.1 2.1 10.640 58 59 52 54 55 5.567 2.3 12.803 54.580
6 NOIREZ JULIE 1996 AQUARINES NATIONAL 55 57 55 57 57 5.633 2.0 11.267 50 52 48 55 50 5.067 2.4 12.160 55 53 54 57 54 5.4 2.1 11.410 52 54 55 55 54 5.433 2.3 12.497 53.788
7 MOREAU SOPHIE 1996 ASAN CERGY NATIONAL 55 50 50 50 54 5.133 2.0 10.267 56 55 50 54 55 5.467 2.4 13.120 53 52 53 52 52 5.2 2.1 10.990 55 54 54 53 54 5.400 2.3 12.420 53.178
8 MESPLES RAPHAELLE 1997 ASAN CERGY NATIONAL 53 54 56 56 57 5.533 2.0 11.067 55 54 56 56 56 5.567 2.4 13.360 52 53 50 53 52 5.2 2.1 10.990 46 52 50 47 48 4.833 2.3 11.117 52.879
9 SANCHES JESSICA 1996 AQUARINES NATIONAL 52 51 54 52 51 5.167 2.0 10.333 53 52 52 55 52 5.233 2.4 12.560 55 51 56 52 53 5.3 2.1 11.200 51 52 51 49 50 5.067 2.3 11.653 51.985
10 PRUVOT PAULINE 1996 AQUARINES NATIONAL 51 50 54 53 53 5.233 2.0 10.467 51 49 55 53 53 5.233 2.4 12.560 53 53 52 53 52 5.3 2.1 11.060 51 50 50 50 50 5.000 2.3 11.500 51.803
11 FORNARO EMMA 1997 STADE FRANçAIS NATIONAL 53 52 50 50 52 5.133 2.0 10.267 48 51 51 50 51 5.067 2.4 12.160 48 50 52 50 50 5.0 2.1 10.500 54 55 55 55 54 5.467 2.3 12.573 51.705
12 ROUGIER ALBANE 1996 VGA ST MAUR NATIONAL 50 50 50 52 54 5.067 2.0 10.133 53 54 53 55 53 5.333 2.4 12.800 49 52 53 50 51 5.1 2.1 10.710 50 53 51 52 51 5.133 2.3 11.807 51.648
13 BARTHE CHLOE 1996 STADE FRANçAIS NATIONAL 47 52 50 50 51 5.033 2.0 10.067 53 51 50 50 55 5.133 2.4 12.320 51 53 54 48 51 5.2 2.1 10.850 52 50 50 49 50 5.000 2.3 11.500 50.837
14 BINET ESTELLE 1996 AQUARINES NATIONAL 52 52 51 55 53 5.233 2.0 10.467 50 51 50 54 51 5.067 2.4 12.160 45 54 50 49 49 4.9 2.1 10.360 50 50 50 49 49 4.967 2.3 11.423 50.466
15 PONS LAUREEN 1996 AQUARINES NATIONAL 48 49 48 50 49 4.867 2.0 9.733 54 50 55 53 52 5.300 2.4 12.720 52 48 49 52 50 5.0 2.1 10.570 48 51 49 48 49 4.867 2.3 11.193 50.246
16 BILLERACH VICTORINE 1996 STADE FRANçAIS NATIONAL 49 52 57 51 53 5.200 2.0 10.400 54 51 56 52 53 5.300 2.4 12.720 50 50 50 45 48 4.9 2.1 10.360 51 47 47 42 46 4.667 2.3 10.733 50.242
17 MORISSE JOY 1997 AQUARINES NATIONAL 53 53 51 54 51 5.233 2.0 10.467 50 51 52 51 51 5.100 2.4 12.240 53 50 51 48 50 5.0 2.1 10.570 49 48 47 44 47 4.733 2.3 10.887 50.186
18 SANDERSON HANNAH 1997 AQUARINES NATIONAL 48 49 49 50 51 4.933 2.0 9.867 49 50 49 50 51 4.967 2.4 11.920 43 49 45 49 46 4.7 2.1 9.800 53 47 52 51 50 5.100 2.3 11.730 49.223
19 ROTT AMELIE 1996 AQUARINES NATIONAL 50 50 50 50 53 5.000 2.0 10.000 50 52 51 54 50 5.100 2.4 12.240 46 45 44 44 44 4.4 2.1 9.310 44 48 48 51 47 4.767 2.3 10.963 48.311
20 CHORIN LAURINE 1996 AQUARINES NATIONAL 50 50 46 48 49 4.900 2.0 9.800 51 53 50 52 52 5.167 2.4 12.400 49 48 44 42 45 4.6 2.1 9.590 49 47 43 45 46 4.600 2.3 10.580 48.148
21 BICHAREIL JOSEPHINE 1997 STADE FRANçAIS NATIONAL 46 48 48 48 47 4.767 2.0 9.533 48 48 48 47 48 4.800 2.4 11.520 40 45 43 39 41 4.1 2.1 8.680 39 44 43 42 42 4.233 2.3 9.737 44.852
F RICA CHARLOTTE 1996 STADE FRANçAIS NATIONAL F 0.000 2.0 0.000 0.000 2.4 0.000 0 0.0 2.1 0.000 0 0.000 2.3 0.000 Forfait
F PRADES ELEANOR 1997 STADE FRANçAIS NATIONAL F 0.000 2.0 0.000 0.000 2.4 0.000 0 0.0 2.1 0.000 0 0.000 2.3 0.000 Forfait
F BOYER JESSICA 1997 STADE FRANçAIS NATIONAL F 2.0 0.000 0.000 2.4 0.000 0 0.0 2.1 0.000 0 0.000 2.3 0.000 Forfait
F BERNARD CHARRIERE MARION 1997 STADE FRANçAIS NATIONAL F 0.000 2.0 0.000 0.000 2.4 0.000 0 0.0 2.1 0.000 0 0.000 2.3 0.000 Forfait

F CARLE ZELIE 1997 STADE FRANçAIS NATIONAL F 2.0 0.000 0.000 2.4 0.000 0 0.0 2.1 0.000 0 0.000 2.3 0.000 Forfait

TOURNOI Ile De France HIVER

Le 23 novembre à Rueil Malmaison

Nathalie LAVOUX Nathalie LAVOUX

IMPOSEES ESPOIRS 96-97

Palmire POUMEROL
Pascal NOIREZ
Nathalie DURAND

346 Gd Ecart Facial

23-nov

140 Flamenco Jb Pliée 345 Catalina Renversé 311c Coup … Lune Spire

23-nov



JA Martine ESTEVES

J1 et VA 75 J1 et VA 75 J1 et VA Marie Hélène BOESINGER 91 J1 et VA Marie Hélène BOESINGER 91

J2 Elodie POUMEROL 78 J2 Elodie POUMEROL 78 J2 Elodie LUCOT 95 J2 Elodie LUCOT 95

J3 Juliette SCHULER 75 J3 Juliette SCHULER 75 J3 Sophie MOURIES 94 J3 Sophie MOURIES 94

J4 Rachel STEPHAN 77 J4 Rachel STEPHAN 77 J4 Sylvie NEUVILLE 75 J4 Sylvie NEUVILLE 75

J5 Aurélie MORICE 95 J5 Aurélie MORICE 95 J5 Moyenne du Jury 3 Cif J5 Moyenne du Jury 4 Cif

Secrétariat Général Secrétariat Secrétariat Secrétariat Secrétariat

78 Corinne ROUSSELIN 92 Corinne ROUSSELIN 92 Gisèle CROUZILLES 94 Gisèle CROUZILLES 94

77

77

NOMS PRENOMS Naiss CLUBS Catégorie Moy Coef Score P Moy Coef Score P Moy Coef Score P Moy Coef Score P TOTAUX
1 MARTIN JUDITH 1989 NYMPHEAS MALMAISON ELITE 73 70 75 75 76 7.433 1.0 7.433 74 74 76 75 77 7.500 1.0 7.500 68 63 57 67 63 6.433 1.0 6.433 65 71 72 68 69 6.933 1.0 6.933 70.750
2 TAN ISABELLE 1988 ASAN CERGY ELITE 70 67 76 65 67 6.800 1.0 6.800 70 67 70 68 68 6.867 1.0 6.867 70 67 60 70 66 6.767 1.0 6.767 70 70 67 63 67 6.800 1.0 6.800 68.083
3 COULATY MARIANNE 1990 NYMPHEAS MALMAISON NATIONAL 66 68 75 69 68 6.833 1.0 6.833 69 76 77 71 72 7.300 1.0 7.300 58 55 57 64 58 5.767 1.0 5.767 67 59 69 62 64 6.433 1.0 6.433 65.833
4 MASSON LAURA 1987 NYMPHEAS MALMAISON PERFORMANCE 60 54 58 58 65 5.867 1.0 5.867 68 63 60 59 65 6.267 1.0 6.267 59 57 62 59 59 5.900 1.0 5.900 55 55 61 54 56 5.533 1.0 5.533 58.917

5 MANES LAURIE 1987 VGA ST MAUR PERFORMANCE 58 56 20 49 56 5.367 1.0 5.367 57 40 20 30 52 4.067 1.0 4.067 53 56 55 55 54 5.467 1.0 5.467 52 56 53 57 54 5.433 1.0 5.433 50.833

NOMS PRENOMS Naiss CLUBS Catégorie Moy Coef Score P Moy Coef Score P Moy Coef Score P Moy Coef Score P TOTAUX
1 MASSON LAURA 1987 NYMPHEAS MALMAISON PERFORMANCE 60 54 58 58 65 5.867 1.0 5.867 68 63 60 59 65 6.267 1.0 6.267 59 57 62 59 59 5.900 1.0 5.900 55 55 61 54 56 5.533 1.0 5.533 58.917

2 MANES LAURIE 1987 VGA ST MAUR PERFORMANCE 58 56 20 49 56 5.367 1.0 5.367 57 40 20 30 52 4.067 1.0 4.067 53 56 55 55 54 5.467 1.0 5.467 52 56 53 57 54 5.433 1.0 5.433 50.833

NOMS PRENOMS Naiss CLUBS Catégorie Moy Coef Score P Moy Coef Score P Moy Coef Score P Moy Coef Score P TOTAUX
1 MARTIN JUDITH 1989 NYMPHEAS MALMAISON ELITE 73 70 75 75 76 7.433 1.0 7.433 74 74 76 75 77 7.500 1.0 7.500 68 63 57 67 63 6.433 1.0 6.433 65 71 72 68 69 6.933 1.0 6.933 70.750
2 TAN ISABELLE 1988 ASAN CERGY ELITE 70 67 76 65 67 6.800 1.0 6.800 70 67 70 68 68 6.867 1.0 6.867 70 67 60 70 66 6.767 1.0 6.767 70 70 67 63 67 6.800 1.0 6.800 68.083
3 COULATY MARIANNE 1990 NYMPHEAS MALMAISON NATIONAL 66 68 75 69 68 6.833 1.0 6.833 69 76 77 71 72 7.300 1.0 7.300 58 55 57 64 58 5.767 1.0 5.767 67 59 69 62 64 6.433 1.0 6.433 65.833

Palmire POUMEROL

Elt 3 : Pous Rétro + Rétro 2B Elt 8 : Aurora

Nathalie LAVOUX

Pascal NOIREZ

Nathalie DURAND

TOURNOI Ile De France HIVER

Le 23 novembre à Rueil Malmaison

Nathalie LAVOUX

SENIORS ELEMENTS TECHNIQUES

Elt 8 : Aurora Elt 9 : Poussée Barracuda

Elt 9 : Poussée Barracuda

Elt 1 : 1/2 T-Spire-V C. Elt 3 : Pous Rétro + Rétro 2B Elt 8 : Aurora Elt 9 : Poussée Barracuda

Elt 1 : 1/2 T-Spire-V C.

SENIORS ELEMENTS TECHNIQUES
PERFORMANCE

SENIORS ELEMENTS TECHNIQUES
ELITE - NATIONAL

Elt 1 : 1/2 T-Spire-V C. Elt 3 : Pous Rétro + Rétro 2B



JA Martine ESTEVES VA
Impression Artistique Secrétariat

J1 Paule Lacroix J1 Delphine Berenguer Pascal Noirez

J2 Jessica Barba J2 Marie-Hélène Boessinger Palmire Poumerol

J3 Elodie Lucot J3 Rachel Stephan

J4 Juliette Schuler J4 Céline Peltier Chronométreur

J5 Elodie Poumerol J5 Nathalie Lavoux Gisèle Crouzilles
Pierre Chatelain

NOMS PRENOMS Naiss CLUBS Catégorie TT TA Div.
Pén

Résultats
Ballet

1 MARTIN JUDITH 1989 NYMPHEAS ELITE 69 71 68 72 72 35.333 68 75 68 70 70 34.667 70.000
2 MEYET BARBARA 1987 AQUARINES ELITE 70 70 64 76 62 34.000 72 65 69 61 73 34.333 68.333
3 RAQUIN MELODIE 1989 AQUARINES ELITE 64 69 63 67 70 33.333 69 63 65 69 74 33.833 67.167

Exécution Impression Générale

TOURNOI Ile De France
HIVER

Le 23 novembre à Rueil
SOLOS TECH SENIORS

Mérite Technique
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